
347223-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 347223-2024 - Mededinging

Zweden – Reparatie- en onderhoudsdiensten – Hantverkartjänster - Gästrike Vatten AB med 
dotterbolag
OJ S 113/2024 12/06/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Gästrike Vatten
E-mail: michael.nystrom@gastrikevatten.se
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming onder zeggenschap van een lokale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende instantie: Watergerelateerde activiteiten

2. Procedure

Procedure
Titel: Hantverkartjänster - Gästrike Vatten AB med dotterbolag
Beschrijving: Upphandlingen omfattar - Hantverkartjänster - Gästrike Vatten AB med 
dotterbolag. Ingående beskrivning finns att tillgå i underlag för upphandlingen.
Identificatiecode van de procedure: d1d81a27-e060-4b52-a2cf-981c51027457
Interne identificatiecode: 14761
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50000000 Reparatie- en onderhoudsdiensten
Aanvullende classificatie (cpv): 44000000 Structuren en materialen voor de bouw; 
ondersteunende producten voor de bouw (uitgezonderd elektrische apparatuur)

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Gävleborgs län (SE313)
Land: Zweden
Aanvullende informatie: -

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 16 000 000,00 SEK

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/25/EU

Gronden voor uitsluiting
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: Se 
upphandlingsdokumenten
Faillissement: Se upphandlingsdokumenten
Corruptie: Se upphandlingsdokumenten
Regeling met schuldeisers: Se upphandlingsdokumenten

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/347223-2024
mailto:michael.nystrom@gastrikevatten.se


347223-2024 Page 2/4

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Deelname aan een criminele organisatie: Se upphandlingsdokumenten
Vervalsing van de mededinging: Se upphandlingsdokumenten
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht: Se upphandlingsdokumenten
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: Se upphandlingsdokumenten
Fraude: Se upphandlingsdokumenten
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: Se upphandlingsdokumenten
Insolventie: Se upphandlingsdokumenten
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: Se 
upphandlingsdokumenten
Activa beheerd door vereffenaar: Se upphandlingsdokumenten
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: Se upphandlingsdokumenten
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: Se 
upphandlingsdokumenten
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: Se 
upphandlingsdokumenten
Ernstige beroepsfouten: Se upphandlingsdokumenten
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: Se 
upphandlingsdokumenten
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van sociaal recht: Se 
upphandlingsdokumenten
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: Se upphandlingsdokumenten
Staking van bedrijfsactiviteiten: Se upphandlingsdokumenten
Betaling van belastingen: Se upphandlingsdokumenten
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: Se 
upphandlingsdokumenten

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Hantverkartjänster - Gästrike Vatten AB med dotterbolag
Beschrijving: Upphandlingen omfattar - Hantverkartjänster - Gästrike Vatten AB med 
dotterbolag. Ingående beskrivning finns att tillgå i underlag för upphandlingen.
Interne identificatiecode: Hantverkartjänster - Gästrike Vatten AB med dotterbolag

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50000000 Reparatie- en onderhoudsdiensten
Aanvullende classificatie (cpv): 44000000 
Structuren en materialen voor de bouw; ondersteunende producten voor de bouw 
(uitgezonderd elektrische apparatuur)

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Gävleborgs län (SE313)
Land: Zweden
Aanvullende informatie: -

Geraamde duur
Begindatum: 01/10/2024



347223-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

Einddatum van de duur: 30/09/2026

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 6

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 16 000 000,00 SEK

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.kommersannons.se/inkopgavleborg/Notice
/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=26798

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Zweeds
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Beschrijving van de financiële garantie: FFU
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 23/08/2024 23:59:00 (UTC+2)
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 23/08/2024 00:00:00 (UTC+2)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: FFU
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja
Financiële regeling: FFU

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Förvaltningsrätten i Falun
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Gästrike Vatten

8. Organisaties

https://www.kommersannons.se/inkopgavleborg/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=26798
https://www.kommersannons.se/inkopgavleborg/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=26798


347223-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0001
Officiële naam: Gästrike Vatten
Registratienummer: 556751-1661
Postadres: Hamnleden 20
Stad: Gävle
Postcode: 806 41
Land: Zweden
Contactpunt: Michael Nyström
E-mail: michael.nystrom@gastrikevatten.se
Telefoon: +4620373900
Internetadres: http://www.gastrikevatten.se
Kopersprofiel: http://www.gastrikevatten.se
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Förvaltningsrätten i Falun
Registratienummer: 202100-2742
Postadres: Kullen 4
Stad: Falun
Postcode: 79131
Land: Zweden
E-mail: forvaltningsrattenifalun@dom.se
Telefoon: +46 233830000
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 3ba5ba42-630d-46c7-ad47-f74cdbe7c026  -  02
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 17
Verzenddatum van de aankondiging: 10/06/2024 08:05:00 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Zweeds
Publicatienummer aankondiging: 347223-2024
Nummer uitgave PB S: 113/2024
Datum van bekendmaking: 12/06/2024

mailto:michael.nystrom@gastrikevatten.se
http://www.gastrikevatten.se
http://www.gastrikevatten.se
mailto:forvaltningsrattenifalun@dom.se

